Haim Gerber,
Economy and Society in an Ottoman City: Bursa 1600-1700 (Jerusalem: The Hebrew University, 1988), 34.

71 "Malatya Kadısı’na hüküm ki: kaza-yı mezbûrda mekkârî katırcıların bi’l-fi’il şeyhi olan Hasan nâm kişi..."; Mehmet
Karagöz, 1714-1720 M. (1127-1133 H) Tarihli Malatya Şer’iyye Sicili (Elâzığ: Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü,
Yüksek Lisans Tezi, 1989).

72 Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi (VGMA), Hurûfat Defteri (HD), nr. 1085, vr. 58a.
73 VGMA, HD, nr.